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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë

Bashkia Tropoje
 KESHILLI  BASHKIAK 

Kalendari i konsultimeve me publikun i Projekt-Buxhetit Afatmesëm të Bashkisë Tropojë për vitin 2025-2027, Buxhetit të vitit 2025 dhe Paketës Fiskale të vitit 2025.
Bazuar në Ligjin Nr.139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 18, Ligjin Nr 146/2014 “Për Njoftimin dhe  Konsoltumin Publik” dhe Rregulloren për Marrëdhëniet e Këshillit Bashkiak me Publikun dhe Mediat, Kalendarit të Konsultimit me publikun ju njoftojmë se Këshilli Bashkiak organizon konsultim me publikun sipas kalendarit të mëposhtëm. Drejtoria e Financave / Komisioni i Ekonomisë Buxhetit dhe Financave do të informojnë komunitetin për buxhetin e bashkisë, PBA-ne dhe Paketën Fiskale. 
Qëllimi i këtij konsultimi është të mblidhen sugjerimet e komunitetit lidhur me:
-Buxhetin e vitit 2025.
-Paketën Fiskale 2025.                          
KALENDARI
	Nr
	Aktiviteti
	Vendi
	Data
	Ora
	Mënyra 
	Forma

	01
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Tropojë.
	Njësi Adm
	20.11.2024
	10:00
	Takim publik
	Bisedë

	02
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Bytyc
	Njësi Adm
	20.11.2024
	13:00
	Takim publik
	Bisedë

	03
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Fierë
	Njësi Adm
	21.11.2024
	10:00
	Takim publik
	Bisedë

	04
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Lekbibaj.
	Njësi Adm
	21.11.2024
	13:00
	Takim publik
	Bisedë

	05
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Bujan.
	Njësi Adm
	25.11.2024
	09:00
	Takim publik
	Bisedë

	06
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Llugaj
	Njësi Adm
	25.11.2024
	11:00
	Takim publik
	Bisedë

	07
	Takim me banorët për konsultim publik Nj.Adm Margegaj
	Njësi Adm
	25.11.2024
	13:00
	Takim publik
	Bisedë

	08
	Takim me banorët për konsultim publik Qytet
	Njësi Adm
	25.11.2024
	15:00
	Takim publik
	Bisedë
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Shënim: Ky njoftim afishohet pranë zyrave të Njësive Admninistrative, publikohet online në faqen zyrtare te Bashkisë Tropojë.
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